
Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

M

981 00:16:35 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL ATL. LUCENA1 1983

837 00:16:57 MANZANO RUIZ JOSE C. INDEPENDIENTE2 1980

958 00:16:59 CUADRADO MORA PEDRO TROTASIERRA3 1990

836 00:17:12 MERINO LUQUE JUAN ATL. PORCUNA4 1982

27 00:17:13 DIAZ PEDRAZA FCO. ATL. LUCENA5 1974

971 00:17:39 GARRIDO RODRIGUEZ FCO. JOSE AMO ALLA6 1995

180 00:17:47 CALADO MONTESINOS RAUL LUCENA CLUB 7:457 1990

842 00:17:49 MADRID TENA ANTONIO J. CARBULA SPORT8 1980

42 00:17:50 MENDOZA ORTIZ V. JESUS ATL. MONTILLA9 1982

956 00:17:51 HERENCIA CABEZAS RAUL MONTILLA RUNNING10 1984

831 00:18:00 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO LOS CALIFAS11 1992

147 00:18:08 RODRIGUEZ PEDRO. SAN D.CABRERIZOS12 1975

21 00:18:19 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL A. ATL. LUCENA13 1971

22 00:18:34 MOLINA GARCIA JOSE D. ATL. LUCENA14 1972

53 00:18:45 BARRERA BAENA FCO. CARBULA SPORT15 1970

25 00:18:48 JIMENEZ CASADO ANTONIO ATL. LUCENA16 1964

39 00:18:51 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATL. MONTILLA17 1958

98 00:18:52 Díaz Corral Manuel CLUB M. LUCENA18 1986

176 00:19:03 RUIZ CUENCA JUAN A. LOS CALIFAS19 1972

171 00:19:05 MATEOS CABEZAS JESUS A. INDEPENDIENTE20 1975

26 00:19:08 BUJALANCE PEREZ JOSE ATL. LUCENA21 1977

60 00:19:13 LUQUE ARROYO BENITO CLUB FERMIN CACHO22 1964

61 00:19:14 HURTADO LOPEZ AITOR CLUB M. LUCENA23 1986

172 00:19:19 ARJONA CANO JOAQUIN LOS CALIFAS24 1968

161 00:19:20 BRACHO AMADOR ENRIQUE M E.P.A. MIGUEL RIOS25 1994

174 00:19:22 SANCHEZ EXPOSITO LUIS LOS CALIFAS26 1975

975 00:19:24  PARMA MARTINEZ MIGUEL C.A. SANTA ROSA27 1997

70 00:19:25 Dorado Molinero David CLUB M. LUCENA28 1972

97 00:19:29 Lara Caballero Jesús Manuel CLUB M. LUCENA29 1990

168 00:19:31 PANIAGUA PRIETO JOSE A. INDEPENDIENTE30 1991

90 00:19:33 Reyes Fernández José Antonio CLUB M. LUCENA31 1981
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter
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M

985 00:19:44 JURADO MUÑOZ FCO. TROTABAD32 1981

962 00:19:46 moreno garcia jose maria ATL. MONTEMAYOR33 1972

716 00:19:53 LUQUE PASO PACO C.A. SANTA ROSA34 1978

50 00:20:05 SANTIAGO FERNANDO ANGEL C.A. CORDOBES35 1956

951 00:20:10 ANGEL PAEZ ANTONIO MIGUEL RIOS36 1966

164 00:20:12 OSUNA GONZALEZ FCO. INDEPENDIENTE37 1973

821 00:20:14 NAVARRO PEREZ MIGUEL C.A. SANTA ROSA38 1990

47 00:20:15 VAZQUEZ BONILLA GRABIEL C.A. CORDOBES39 1965

165 00:20:21 OSUNA GONZALEZ DANIEL INDEPENDIENTE40 1979

1103 00:20:27 GOMEZ JIMENEZ DAVID C.A. MONTEMAYOR41 1996

966 00:20:30 alcaide del moral rafael ATL. MONTEMAYOR42 1986

74 00:20:32 Osuna Perez Antonio David CLUB M. LUCENA43 1989

986 00:20:35 RODRIGUEZ RUIZ JUAN A. CLUB C. BICICLETEROS44 1983

982 00:20:36 ARAGON HURTADO RAFAEL ATL. LUCENA45 1970

94 00:20:44 Maillo Legaza Carlos CLUB M. LUCENA46 1984

961 00:20:47 moreno garcia miguel ATL. MONTEMAYOR47 1970

148 00:21:01 DEL CERRO OLMO JOSE A. GRAN CAPITAN48 1968

104 00:21:02 Molero Serena Jesus CLUB M. LUCENA49 1996

76 00:21:03 Botella Luna Miguel Angel CLUB M. LUCENA50 1983

976 00:21:10 TOSCANO JIMENEZ ANTONIO C.A. SANTA ROSA51 1991

64 00:21:12 CABRERA ROMERO ANTONIO CLUB M. LUCENA52 1964

957 00:21:13 CRUZ GRANADOS MIGUEL PUENTE VADILLO53 1972

173 00:21:16 MOREO LARA LUAN LOS CALIFAS54 1965

955 00:21:24 GRANADOS CARVAJAL JOSE C. MIGUEL RIOS55 1996

952 00:21:30 BAENA JIMENEZ JOSE MIGUEL RIOS56 1958

38 00:21:41 SALAS REDONDO ANTONIO ATL. MONTILLA57 1962

156 00:21:49 PEÑA MUÑOZ RAUL INDEPENDIENTE58 1979

48 00:22:00 SERRANO AGREDANO FCO. C.A. CORDOBES59 1965

839 00:22:15 CABELLO PEREZ ANTONIO INDEPENDIENTE60 1992

150 00:22:30 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A. INDEPENDIENTE61 1962

96 00:22:37 Carretero Alcántara Antonio CLUB M. LUCENA62 1971
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter
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M

106 00:22:42 Marín Salazar Antonio CLUB M. LUCENA63 1984

709 00:22:49 RODRIGUEZ ARJONA ANTONIO INDEPENDIENTE64 1990

155 00:22:53 CORTES CABRERA PEDRO INDEPENDIENTE65 1974

983 00:23:00 ROMERO MENDOZA CESAR ATL. LUCENA66 1973

54 00:23:08 DELA  FE ARIZA JUAN A. CLUB ATL. SIERRA SUR67 1987

715 00:23:15 TOSCANO JIMENEZ RAFAEL C.A. SANTA ROSA68 1995

970 00:23:21 Cañete Marin Francisco ATL. MONTEMAYOR69 1987

824 00:23:28 ROLDAN ESPINAR RAUL SURCO AVENTURA70 1986

154 00:23:30 CABRERA SALAMANCA ALEJANDRO INDEPENDIENTE71 1971

40 00:23:35 REDONDO ALCAIDE FCO. ATL. MONTILLA72 1974

163 00:23:43 BLANCAS ROSA LUCAS M. INDEPENDIENTE73 1976

141 00:23:49 Valera Lara Juan CLUB M. LUCENA74 1971

78 00:23:50 Castro Carrasquilla Agustin CLUB M. LUCENA75 1970

92 00:23:51 Caballero Garcia Angel CLUB M. LUCENA76 1983

67 00:23:52 Dorado Molinero Francisco CLUB M. LUCENA77 1966

105 00:23:53 Martìnez Campaña Francisco Jesús CLUB M. LUCENA78 1982

49 00:24:00 RIOS ALJAMA ANTONIO C.A. CORDOBES79 1965

89 00:24:03 Toledano López Rafael CLUB M. LUCENA80 1983

830 00:24:11 MARTOS MAILLO CARLOS INDEPENDIENTE81 1976

139 00:24:12 Zamorano Montilla Daniel CLUB M. LUCENA82 1974

974 00:24:17 GUTIERREZ LUNA LUIS INDEPENDIENTE83 1991

81 00:24:32 Roldán Fernández Manuel CLUB M. LUCENA84 1973

835 00:24:39 TORRES JIMENEZ FCO. INDEPENDIENTE85 1998

55 00:24:47 CARO MARTIN JOSE CLUB ATL. SIERRA SUR86 1961

59 00:25:00 PEREZ DORADO ANTONIO CLUB C. BICICLETEROS87 1965

834 00:25:10 arroyo nadales antonio ATL. MONTEMAYOR88 1970

170 00:25:13 CARVAJAL MORALES CRISTIAN INDEPENDIENTE89 1994

954 00:25:17 SUBIRRES BERNAT MANUEL MIGUEL RIOS90 1957

56 00:25:19 CARO ROMERO PEPE CLUB ATL. SIERRA SUR91 1994

28 00:25:24 ZURERA SIERVENT FCO. JOSE ATL. LUCENA92 1973

140 00:25:32 Carmona Burgos Darío CLUB M. LUCENA93 1989
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VIII SAN SILVESTRE
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VILLA DE MORILES
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88 00:25:33 Aroca Rojas Jose Maria CLUB M. LUCENA94 1985

100 00:25:37 Gonzalez Barranco Gabriel CLUB M. LUCENA95 1975

948 00:25:43 MUÑOZ VILLAREAL JOSE LUCENA CLUB 7:4596 1973

947 00:25:44 JURADO CORDON JAIME LUCENA CLUB 7:4597 1976

708 00:25:49 RODRIGUEZ LEIVA JOSE INDEPENDIENTE98 1967

82 00:26:06 Chacon Bergillos Miguel CLUB M. LUCENA99 1977

162 00:26:22 REY DELGADO ANTONIO INDEPENDIENTE100 1972

949 00:26:39 LOPEZ RAMOS MANUEL LUCENA CLUB 7:45101 1961

840 00:26:49 CARRASCO ROLDAN FCO. LUIS INDEPENDIENTE102 1992

95 00:26:59 Valverde Ruiz Rafael CLUB M. LUCENA103 1971

977 00:27:04 RODRIGUEZ VILLA SERGIO INDEPENDIENTE104 1987

87 00:27:12 Dorado Díaz Francisco CLUB M. LUCENA105 1991

819 00:27:30 NAVARRO DURAN MIGUEL C.A. SANTA ROSA106 1962

80 00:27:55 Beato Fernandez Jesús CLUB M. LUCENA107 1968

964 00:29:19 ruiz ruiz manolo ATL. MONTEMAYOR108 1960

965 00:29:20 salas jimenez jose ATL. MONTEMAYOR109 1981

179 00:29:25 ACEITUNO DUQUE JESUS LUCENA CLUB 7:45110 1989

178 00:29:26 MORAN MUÑOZ FCO. DE PAU LUCENA CLUB 7:45111 1989

66 00:29:31 DIAZ VILLEGAS PEDRO CLUB M. LUCENA112 1970

79 00:29:34 Carmona Burgos Rafael CLUB M. LUCENA113 1976

169 00:29:49 CARVAJAL MORALES OSCAR R. INDEPENDIENTE114 1986

729 00:30:06 GALVEZ CAMPAÑA IRENE INDEPENDIENTE115 1988

713 00:30:07 MARTINEZ AMORES ALBERTO INDEPENDIENTE116 1985

832 00:30:23 FERNANDEZ PEREZ FCO. JAVIER CLUB C. BICICLETEROS117 1972

57 00:30:24 CORDERO DORADO JOSE,M CLUB C. BICICLETEROS118 1983

833 00:30:25 ALCALA ZAFRA JUAN M. CLUB C. BICICLETEROS119 1971

58 00:30:26 CORDERO DORADO ANTONIO CLUB C. BICICLETEROS120 1979

990 00:30:30 CARMONA PLAZA JORGE CLUB C. BICICLETEROS121 1992

988 00:31:55 SOME CALVILLO JOSE. A CLUB M. LUCENA122 1979

84 00:31:59 Diaz Villegas Juan CLUB M. LUCENA123 1977

287 00:32:50 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG TROTASIERRA124 1968
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE
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VILLA DE MORILES

Orden 
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Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

M

136 00:33:08 López Lavela Francisco CLUB M. LUCENA125 1986

969 00:33:10 ayala pino dioni ATL. MONTEMAYOR126 1964

144 00:35:51 Jurado Marin Francisco CLUB M. LUCENA127 1976

68 00:36:33 Flores Piernagorda Dionisio CLUB M. LUCENA128 1963
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Resultados General por sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

F

103 00:20:59 FERNANDEZ GARCIA ANGELES CLUB M. LUCENA1 1968

953 00:22:08 AVERLAN DIN SIGRID MIGUEL RIOS2 1969

41 00:23:12 HERRADOR LUQUE ANA ATL. MONTILLA3 1969

960 00:23:16 moreno alcaide montserrat ATL. MONTEMAYOR4 1983

44 00:23:23 CORDOBA GARCIA RAFAELA ATL. MONTILLA5 1972

973 00:24:16 GALLARDO ORTIZ CARMEN LOS CALIFAS6 1993

818 00:24:23 GONZALEZ MARTINEZ SONIA C.A. SANTA ROSA7 1981

43 00:24:42 MARQUES CORDOBA ROCIO ATL. MONTILLA8 1996

822 00:24:54 LUQUE NUÑEZ LUISA C.A. SANTA ROSA9 1990

535 00:25:20 GOMEZ PEDROCHE MARI LOLI E.P.A. MIGUEL RIOS10 1998

820 00:25:22 PEREZ REYES DOLORES C.A. SANTA ROSA11 1964

137 00:25:23 Álamos Parejo Irene CLUB M. LUCENA12 1997

130 00:25:26 Manjón-Cabeza Torres Raquel CLUB M. LUCENA13 1973

101 00:25:38 Cobos Alba Eva María CLUB M. LUCENA14 1978

979 00:25:41 BALTANAS MADONADO AIDA ATL. LUCENA15 1997

73 00:26:06 Díaz Villegas Concepcion CLUB M. LUCENA16 1974

123 00:26:17 Recio Doblas Sensi CLUB M. LUCENA17 1981

15 00:26:24 LOPEZ BELGARA LIDIA ATL. LUCENA18 1995

91 00:26:40 Escribano Medina Silvia Araceli CLUB M. LUCENA19 1982

135 00:26:58 Ruiz Hinojosa Eva María CLUB M. LUCENA20 1972

13 00:27:05 CHACON AGUILERA GLORIA ATL. LUCENA21 1997

963 00:28:51 mesa reyes mari carmen ATL. MONTEMAYOR22 1962

980 00:29:06 GALVEZ ARANDA BEATRIZ ATL. LUCENA23 1984

77 00:29:23 Chicano Lara Araceli CLUB M. LUCENA24 1984

945 00:29:28 LANZAS CUENCA M. DEL CAR LUCENA CLUB 7:4525 1983

133 00:29:30 Manzano Jiménez Jennifer CLUB M. LUCENA26 1988

72 00:29:33 Osuna del Pino Teresa CLUB M. LUCENA27 1970

138 00:29:35 Calvillo Jiménez Laura CLUB M. LUCENA28 1998

946 00:30:28 MUÑOZ PEREZ AGUSTIN C.A.BICICLETEROS29 1977

142 00:31:26 Rodriguez Cebey Maria del Carm CLUB M. LUCENA30 1964

989 00:31:54 CAÑETE CABELLO CARMEN M. CLUB M. LUCENA31 1981
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VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

F

120 00:31:56 Sánchez Osuna Araceli CLUB M. LUCENA32 1985

118 00:31:58 López Zambrano África CLUB M. LUCENA33 1987

145 00:32:00 Carrasquilla Romero Araceli CLUB M. LUCENA34 1980

117 00:32:03 Roldan Tienda Eva Maria CLUB M. LUCENA35 1977

116 00:32:04 Roldan Cabrera Ana María CLUB M. LUCENA36 1994

119 00:32:05 Pino Ortega Raquel CLUB M. LUCENA37 1977

978 00:32:34 RODRIGUEZ VILLA ELISA INDEPENDIENTE38 1993

175 00:32:49 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA39 1973

121 00:33:05 Aguilera Campaña Maria del Carm CLUB M. LUCENA40 1960

122 00:33:06 Burgos Aguilera Carmen María CLUB M. LUCENA41 1988

968 00:33:12 Fontiveros López Carmen ATL. MONTEMAYOR42 1970

143 00:35:50 Marin Lara Concepción CLUB M. LUCENA43 1977

132 00:36:00 Parejo Pineda Eli CLUB M. LUCENA44 1980

127 00:36:01 Osuna Pérez Maria del Mar CLUB M. LUCENA45 1985

86 00:36:03 Beato Ramirez Lucia CLUB M. LUCENA46 1993

69 00:36:05 Ortega Aguilar Carmen CLUB M. LUCENA47 1965

134 00:36:10 Ranchal León Araceli CLUB M. LUCENA48 1986

124 00:36:11 Parejo Lara Inmaculada CLUB M. LUCENA49 1984

115 00:36:13 Ruiz Muñoz Eloisa CLUB M. LUCENA50 1974

108 00:36:16 Franco Luque Maria del Carm CLUB M. LUCENA51 1965

110 00:36:17 Molina Valenzuela Maria del Carm CLUB M. LUCENA52 1985

75 00:36:19 López Tenllado Maria del Mar CLUB M. LUCENA53 1977

128 00:36:20 Luna Lara Araceli CLUB M. LUCENA54 1968

109 00:36:22 Fernández Lara Araceli CLUB M. LUCENA55 1981

157 00:36:23 LARA ALGAR SILVIA INDEPENDIENTE56 1978

111 00:36:24 Campos Lara Ana CLUB M. LUCENA57 1977

129 00:36:25 Romero Álvarez Macarena CLUB M. LUCENA58 1987

113 00:36:26 Fernández Ayala Araceli CLUB M. LUCENA59 1982

112 00:36:28 Fernández Ayala Maria de los An CLUB M. LUCENA60 1985

126 00:36:29 Jiménez Pérez María del Carm CLUB M. LUCENA61 1980

85 00:36:30 Burgos Aranda Araceli CLUB M. LUCENA62 1976
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VILLA DE MORILES
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125 00:36:31 Jiménez Pérez Araceli CLUB M. LUCENA63 1981
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Junior-Promesa Femenino

90 973 00:24:16 GALLARDO ORTIZ CARMEN1 1993LOS CALIFAS

95 43 00:24:42 MARQUES CORDOBA ROCIO2 1996ATL. MONTILLA

120 15 00:26:24 LOPEZ BELGARA LIDIA3 1995ATL. LUCENA

161 116 00:32:04 Roldan Cabrera Ana María4 1994CLUB M. LUCENA

163 978 00:32:34 RODRIGUEZ VILLA ELISA5 1993INDEPENDIENTE

175 86 00:36:03 Beato Ramirez Lucia6 1993CLUB M. LUCENA

Junior-Promesa Masculino

6 971 00:17:39 GARRIDO RODRIGUEZ FCO. JOSE1 1995AMO ALLA

11 831 00:18:00 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO2 1992LOS CALIFAS

25 161 00:19:20 BRACHO AMADOR ENRIQUE M3 1994E.P.A. MIGUEL RIOS

42 1103 00:20:27 GOMEZ JIMENEZ DAVID4 1996C.A. MONTEMAYOR

51 104 00:21:02 Molero Serena Jesus 5 1996CLUB M. LUCENA

57 955 00:21:24 GRANADOS CARVAJAL JOSE C.6 1996MIGUEL RIOS

64 839 00:22:15 CABELLO PEREZ ANTONIO7 1992INDEPENDIENTE

73 715 00:23:15 TOSCANO JIMENEZ RAFAEL8 1995C.A. SANTA ROSA

100 170 00:25:13 CARVAJAL MORALES CRISTIAN 9 1994INDEPENDIENTE

102 56 00:25:19 CARO ROMERO PEPE 10 1994CLUB ATL. SIERRA SUR

123 840 00:26:49 CARRASCO ROLDAN FCO. LUIS11 1992INDEPENDIENTE

152 990 00:30:30 CARMONA PLAZA JORGE 12 1992CLUB C. BICICLETEROS

Juvenil Femenino

103 535 00:25:20 GOMEZ PEDROCHE MARI LOLI1 1998E.P.A. MIGUEL RIOS

105 137 00:25:23 Álamos Parejo Irene2 1997CLUB M. LUCENA

112 979 00:25:41 BALTANAS MADONADO AIDA3 1997ATL. LUCENA

127 13 00:27:05 CHACON AGUILERA GLORIA4 1997ATL. LUCENA

143 138 00:29:35 Calvillo Jiménez Laura5 1998CLUB M. LUCENA

Juvenil Masculino

27 975 00:19:24  PARMA MARTINEZ MIGUEL1 1997C.A. SANTA ROSA

94 835 00:24:39 TORRES JIMENEZ FCO.2 1998INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Senior A Femenino

97 822 00:24:54 LUQUE NUÑEZ LUISA1 1990C.A. SANTA ROSA

139 133 00:29:30 Manzano Jiménez Jennifer2 1988CLUB M. LUCENA

156 120 00:31:56 Sánchez Osuna Araceli3 1985CLUB M. LUCENA

157 118 00:31:58 López Zambrano África4 1987CLUB M. LUCENA

167 122 00:33:06 Burgos Aguilera Carmen María5 1988CLUB M. LUCENA

174 127 00:36:01 Osuna Pérez Maria del Mar6 1985CLUB M. LUCENA

177 134 00:36:10 Ranchal León Araceli7 1986CLUB M. LUCENA

181 110 00:36:17 Molina Valenzuela Maria del Carmen8 1985CLUB M. LUCENA

187 129 00:36:25 Romero Álvarez Macarena9 1987CLUB M. LUCENA

189 112 00:36:28 Fernández Ayala Maria de los Angeles10 1985CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Senior A Masculino

3 958 00:16:59 CUADRADO MORA PEDRO1 1990TROTASIERRA

7 180 00:17:47 CALADO MONTESINOS RAUL2 1990LUCENA CLUB 7:45

18 98 00:18:52 Díaz Corral Manuel3 1986CLUB M. LUCENA

23 61 00:19:14 HURTADO LOPEZ AITOR4 1986CLUB M. LUCENA

29 97 00:19:29 Lara Caballero Jesús Manuel 5 1990CLUB M. LUCENA

30 168 00:19:31 PANIAGUA PRIETO JOSE A. 6 1991INDEPENDIENTE

39 821 00:20:14 NAVARRO PEREZ MIGUEL7 1990C.A. SANTA ROSA

43 966 00:20:30 alcaide del moral rafael8 1986ATL. MONTEMAYOR

44 74 00:20:32 Osuna Perez Antonio David9 1989CLUB M. LUCENA

53 976 00:21:10 TOSCANO JIMENEZ ANTONIO10 1991C.A. SANTA ROSA

68 709 00:22:49 RODRIGUEZ ARJONA ANTONIO11 1990INDEPENDIENTE

71 54 00:23:08 DELA  FE ARIZA JUAN A.12 1987CLUB ATL. SIERRA SUR

75 970 00:23:21 Cañete Marin Francisco13 1987ATL. MONTEMAYOR

77 824 00:23:28 ROLDAN ESPINAR RAUL14 1986SURCO AVENTURA

91 974 00:24:17 GUTIERREZ LUNA LUIS 15 1991INDEPENDIENTE

108 140 00:25:32 Carmona Burgos Darío 16 1989CLUB M. LUCENA

109 88 00:25:33 Aroca Rojas Jose Maria17 1985CLUB M. LUCENA

126 977 00:27:04 RODRIGUEZ VILLA SERGIO18 1987INDEPENDIENTE

128 87 00:27:12 Dorado Díaz Francisco19 1991CLUB M. LUCENA

136 179 00:29:25 ACEITUNO DUQUE JESUS 20 1989LUCENA CLUB 7:45

137 178 00:29:26 MORAN MUÑOZ FCO. DE PAULA21 1989LUCENA CLUB 7:45

144 169 00:29:49 CARVAJAL MORALES OSCAR R.22 1986INDEPENDIENTE

145 729 00:30:06 GALVEZ CAMPAÑA IRENE23 1988INDEPENDIENTE

146 713 00:30:07 MARTINEZ AMORES ALBERTO24 1985INDEPENDIENTE

168 136 00:33:08 López Lavela Francisco 25 1986CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Senior B Femenino

74 960 00:23:16 moreno alcaide montserrat1 1983ATL. MONTEMAYOR

92 818 00:24:23 GONZALEZ MARTINEZ SONIA2 1981C.A. SANTA ROSA

118 123 00:26:17 Recio Doblas Sensi3 1981CLUB M. LUCENA

122 91 00:26:40 Escribano Medina Silvia Araceli4 1982CLUB M. LUCENA

132 980 00:29:06 GALVEZ ARANDA BEATRIZ5 1984ATL. LUCENA

135 77 00:29:23 Chicano Lara Araceli6 1984CLUB M. LUCENA

138 945 00:29:28 LANZAS CUENCA M. DEL CARMEN7 1983LUCENA CLUB 7:45

154 989 00:31:54 CAÑETE CABELLO CARMEN M.8 1981CLUB M. LUCENA

159 145 00:32:00 Carrasquilla Romero Araceli9 1980CLUB M. LUCENA

173 132 00:36:00 Parejo Pineda Eli10 1980CLUB M. LUCENA

178 124 00:36:11 Parejo Lara Inmaculada11 1984CLUB M. LUCENA

184 109 00:36:22 Fernández Lara Araceli12 1981CLUB M. LUCENA

188 113 00:36:26 Fernández Ayala Araceli13 1982CLUB M. LUCENA

190 126 00:36:29 Jiménez Pérez María del Carmen14 1980CLUB M. LUCENA

192 125 00:36:31 Jiménez Pérez Araceli15 1981CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Senior B Masculino

1 981 00:16:35 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL1 1983ATL. LUCENA

2 837 00:16:57 MANZANO RUIZ JOSE C.2 1980INDEPENDIENTE

4 836 00:17:12 MERINO LUQUE JUAN3 1982ATL. PORCUNA

8 842 00:17:49 MADRID TENA ANTONIO J.4 1980CARBULA SPORT

9 42 00:17:50 MENDOZA ORTIZ V. JESUS5 1982ATL. MONTILLA

10 956 00:17:51 HERENCIA CABEZAS RAUL6 1984MONTILLA RUNNING

31 90 00:19:33 Reyes Fernández José Antonio7 1981CLUB M. LUCENA

32 985 00:19:44 JURADO MUÑOZ FCO.8 1981TROTABAD

41 165 00:20:21 OSUNA GONZALEZ DANIEL 9 1979INDEPENDIENTE

45 986 00:20:35 RODRIGUEZ RUIZ JUAN A.10 1983CLUB C. BICICLETEROS

47 94 00:20:44 Maillo Legaza Carlos 11 1984CLUB M. LUCENA

52 76 00:21:03 Botella Luna Miguel Angel 12 1983CLUB M. LUCENA

60 156 00:21:49 PEÑA MUÑOZ RAUL13 1979INDEPENDIENTE

67 106 00:22:42 Marín Salazar Antonio14 1984CLUB M. LUCENA

83 92 00:23:51 Caballero Garcia Angel15 1983CLUB M. LUCENA

85 105 00:23:53 Martìnez Campaña Francisco Jesús 16 1982CLUB M. LUCENA

87 89 00:24:03 Toledano López Rafael 17 1983CLUB M. LUCENA

134 965 00:29:20 salas jimenez jose18 1981ATL. MONTEMAYOR

148 57 00:30:24 CORDERO DORADO JOSE,M19 1983CLUB C. BICICLETEROS

150 58 00:30:26 CORDERO DORADO ANTONIO20 1979CLUB C. BICICLETEROS

155 988 00:31:55 SOME CALVILLO JOSE. A21 1979CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Veterano A Femenino

107 130 00:25:26 Manjón-Cabeza Torres Raquel 1 1973CLUB M. LUCENA

111 101 00:25:38 Cobos Alba Eva María2 1978CLUB M. LUCENA

117 73 00:26:06 Díaz Villegas Concepcion3 1974CLUB M. LUCENA

151 946 00:30:28 MUÑOZ PEREZ AGUSTIN4 1977C.A.BICICLETEROS

160 117 00:32:03 Roldan Tienda Eva Maria 5 1977CLUB M. LUCENA

162 119 00:32:05 Pino Ortega Raquel 6 1977CLUB M. LUCENA

164 175 00:32:49 GONZALEZ LIMONES ESTHER7 1973TROTASIERRA

171 143 00:35:50 Marin Lara Concepción8 1977CLUB M. LUCENA

179 115 00:36:13 Ruiz Muñoz Eloisa9 1974CLUB M. LUCENA

182 75 00:36:19 López Tenllado Maria del Mar10 1977CLUB M. LUCENA

185 157 00:36:23 LARA ALGAR SILVIA 11 1978INDEPENDIENTE

186 111 00:36:24 Campos Lara Ana12 1977CLUB M. LUCENA

191 85 00:36:30 Burgos Aranda Araceli13 1976CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Veterano A Masculino

5 27 00:17:13 DIAZ PEDRAZA FCO. 1 1974ATL. LUCENA

12 147 00:18:08 RODRIGUEZ PEDRO. SAN M2 1975D.CABRERIZOS

20 171 00:19:05 MATEOS CABEZAS JESUS A.3 1975INDEPENDIENTE

21 26 00:19:08 BUJALANCE PEREZ JOSE 4 1977ATL. LUCENA

26 174 00:19:22 SANCHEZ EXPOSITO LUIS 5 1975LOS CALIFAS

34 716 00:19:53 LUQUE PASO PACO 6 1978C.A. SANTA ROSA

38 164 00:20:12 OSUNA GONZALEZ FCO. 7 1973INDEPENDIENTE

69 155 00:22:53 CORTES CABRERA PEDRO 8 1974INDEPENDIENTE

70 983 00:23:00 ROMERO MENDOZA CESAR9 1973ATL. LUCENA

79 40 00:23:35 REDONDO ALCAIDE FCO.10 1974ATL. MONTILLA

80 163 00:23:43 BLANCAS ROSA LUCAS M.11 1976INDEPENDIENTE

88 830 00:24:11 MARTOS MAILLO CARLOS 12 1976INDEPENDIENTE

89 139 00:24:12 Zamorano Montilla Daniel13 1974CLUB M. LUCENA

93 81 00:24:32 Roldán Fernández Manuel14 1973CLUB M. LUCENA

106 28 00:25:24 ZURERA SIERVENT FCO. JOSE15 1973ATL. LUCENA

110 100 00:25:37 Gonzalez Barranco Gabriel 16 1975CLUB M. LUCENA

113 948 00:25:43 MUÑOZ VILLAREAL JOSE 17 1973LUCENA CLUB 7:45

114 947 00:25:44 JURADO CORDON JAIME18 1976LUCENA CLUB 7:45

116 82 00:26:06 Chacon Bergillos Miguel 19 1977CLUB M. LUCENA

142 79 00:29:34 Carmona Burgos Rafael 20 1976CLUB M. LUCENA

158 84 00:31:59 Diaz Villegas Juan 21 1977CLUB M. LUCENA

172 144 00:35:51 Jurado Marin Francisco22 1976CLUB M. LUCENA

Veterano B Femenino

49 103 00:20:59 FERNANDEZ GARCIA ANGELES1 1968CLUB M. LUCENA

63 953 00:22:08 AVERLAN DIN SIGRID2 1969MIGUEL RIOS

72 41 00:23:12 HERRADOR LUQUE ANA3 1969ATL. MONTILLA

76 44 00:23:23 CORDOBA GARCIA RAFAELA4 1972ATL. MONTILLA

124 135 00:26:58 Ruiz Hinojosa Eva María5 1972CLUB M. LUCENA

141 72 00:29:33 Osuna del Pino Teresa6 1970CLUB M. LUCENA

170 968 00:33:12 Fontiveros López Carmen7 1970ATL. MONTEMAYOR

183 128 00:36:20 Luna Lara Araceli8 1968CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Veterano B Masculino

13 21 00:18:19 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL A.1 1971ATL. LUCENA

14 22 00:18:34 MOLINA GARCIA JOSE D.2 1972ATL. LUCENA

15 53 00:18:45 BARRERA BAENA FCO.3 1970CARBULA SPORT

19 176 00:19:03 RUIZ CUENCA JUAN A.4 1972LOS CALIFAS

24 172 00:19:19 ARJONA CANO JOAQUIN5 1968LOS CALIFAS

28 70 00:19:25 Dorado Molinero David6 1972CLUB M. LUCENA

33 962 00:19:46 moreno garcia jose maria7 1972ATL. MONTEMAYOR

46 982 00:20:36 ARAGON HURTADO RAFAEL8 1970ATL. LUCENA

48 961 00:20:47 moreno garcia miguel9 1970ATL. MONTEMAYOR

50 148 00:21:01 DEL CERRO OLMO JOSE A.10 1968GRAN CAPITAN

55 957 00:21:13 CRUZ GRANADOS MIGUEL 11 1972PUENTE VADILLO

66 96 00:22:37 Carretero Alcántara Antonio 12 1971CLUB M. LUCENA

78 154 00:23:30 CABRERA SALAMANCA ALEJANDRO13 1971INDEPENDIENTE

81 141 00:23:49 Valera Lara Juan14 1971CLUB M. LUCENA

82 78 00:23:50 Castro Carrasquilla Agustin15 1970CLUB M. LUCENA

99 834 00:25:10 arroyo nadales antonio16 1970ATL. MONTEMAYOR

115 708 00:25:49 RODRIGUEZ LEIVA JOSE17 1967INDEPENDIENTE

119 162 00:26:22 REY DELGADO ANTONIO18 1972INDEPENDIENTE

125 95 00:26:59 Valverde Ruiz Rafael 19 1971CLUB M. LUCENA

130 80 00:27:55 Beato Fernandez Jesús20 1968CLUB M. LUCENA

140 66 00:29:31 DIAZ VILLEGAS PEDRO 21 1970CLUB M. LUCENA

147 832 00:30:23 FERNANDEZ PEREZ FCO. JAVIER22 1972CLUB C. BICICLETEROS

149 833 00:30:25 ALCALA ZAFRA JUAN M.23 1971CLUB C. BICICLETEROS

165 287 00:32:50 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGEL24 1968TROTASIERRA

Veterano C Femenino

104 820 00:25:22 PEREZ REYES DOLORES1 1964C.A. SANTA ROSA

131 963 00:28:51 mesa reyes mari carmen2 1962ATL. MONTEMAYOR

153 142 00:31:26 Rodriguez Cebey Maria del Carmen3 1964CLUB M. LUCENA

176 69 00:36:05 Ortega Aguilar Carmen4 1965CLUB M. LUCENA

180 108 00:36:16 Franco Luque Maria del Carmen5 1965CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 5000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa, Senior y Veterano

Club

Veterano C Masculino

16 25 00:18:48 JIMENEZ CASADO ANTONIO1 1964ATL. LUCENA

22 60 00:19:13 LUQUE ARROYO BENITO 2 1964CLUB FERMIN CACHO

37 951 00:20:10 ANGEL PAEZ ANTONIO3 1966MIGUEL RIOS

40 47 00:20:15 VAZQUEZ BONILLA GRABIEL4 1965C.A. CORDOBES

54 64 00:21:12 CABRERA ROMERO ANTONIO 5 1964CLUB M. LUCENA

56 173 00:21:16 MOREO LARA LUAN6 1965LOS CALIFAS

59 38 00:21:41 SALAS REDONDO ANTONIO7 1962ATL. MONTILLA

61 48 00:22:00 SERRANO AGREDANO FCO. 8 1965C.A. CORDOBES

65 150 00:22:30 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A.9 1962INDEPENDIENTE

84 67 00:23:52 Dorado Molinero Francisco10 1966CLUB M. LUCENA

86 49 00:24:00 RIOS ALJAMA ANTONIO 11 1965C.A. CORDOBES

98 59 00:25:00 PEREZ DORADO ANTONIO12 1965CLUB C. BICICLETEROS

129 819 00:27:30 NAVARRO DURAN MIGUEL13 1962C.A. SANTA ROSA

169 969 00:33:10 ayala pino dioni14 1964ATL. MONTEMAYOR

193 68 00:36:33 Flores Piernagorda Dionisio 15 1963CLUB M. LUCENA

Veterano D Femenino

166 121 00:33:05 Aguilera Campaña Maria del Carmen1 1960CLUB M. LUCENA

Veterano D Masculino

17 39 00:18:51 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS1 1958ATL. MONTILLA

36 50 00:20:05 SANTIAGO FERNANDO ANGEL2 1956C.A. CORDOBES

58 952 00:21:30 BAENA JIMENEZ JOSE3 1958MIGUEL RIOS

96 55 00:24:47 CARO MARTIN JOSE4 1961CLUB ATL. SIERRA SUR

101 954 00:25:17 SUBIRRES BERNAT MANUEL5 1957MIGUEL RIOS

121 949 00:26:39 LOPEZ RAMOS MANUEL 6 1961LUCENA CLUB 7:45

133 964 00:29:19 ruiz ruiz manolo7 1960ATL. MONTEMAYOR
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Resultados Local por Sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

F

818 00:24:23 GONZALEZ MARTINEZ SONIA C.A. SANTA ROSA1
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Resultados Local por Sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 5000 m.Carrera: enil, Junior-Promesa, Senior y Veter

Local

M

986 00:20:35 RODRIGUEZ RUIZ JUAN A. CLUB C. BICICLETEROS1

59 00:25:00 PEREZ DORADO ANTONIO CLUB C. BICICLETEROS2

832 00:30:23 FERNANDEZ PEREZ FCO. JAVIER CLUB C. BICICLETEROS3

57 00:30:24 CORDERO DORADO JOSE,M CLUB C. BICICLETEROS4

833 00:30:25 ALCALA ZAFRA JUAN M. CLUB C. BICICLETEROS5

58 00:30:26 CORDERO DORADO ANTONIO CLUB C. BICICLETEROS6

990 00:30:30 CARMONA PLAZA JORGE CLUB C. BICICLETEROS7
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 400 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Discapacitados a pie

Club

Discapacitado a Pie Femenino

7 37 00:01:25 FERNANDEZ LORENTE MARI ANGELES1 1976ATL. LUCENA

8 10 00:01:32 COLLADO GONZALEZ ANTONIA2 1973ATL. LUCENA

9 5 00:01:49 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA3 1959AMARA

10 6 00:02:18 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION4 1953AMARA

Discapacitado a Pie Masculino

1 3 00:00:39 LOPEZ MARTIN DANIEL1 1991AMARA

2 1 00:00:56 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO2 1973AMARA

3 31 00:00:57 MATTAROCCIA EMILIO3 1968ATL. LUCENA

4 33 00:01:00 LEYVA BAUTISTA MARIANO4 1965ATL. LUCENA

5 32 00:01:14 AGUILERA CAÑADAS JOSE5 1956ATL. LUCENA

6 30 00.01:19 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO 6 1958ATL. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 2500 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Cadete

Club

Cadete Femenino

4 519 00:10:58 LOPEZ GONZALEZ Andrea 1 2000ATL. MONTILLA

7 526 00:12:47 Daza Bonilla María2 2000CLUB M. LUCENA

Cadete Masculino

1 512 00:09:36 BALLESTEROS ROMERO DARIO1 2000ATL. LUCENA

2 548 00:10:33 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCAS2 2000ATL. MONTEMAYOR

3 158 00:10:38 MORILLO MATEOS SERGIO3 1999INDEPENDIENTE

5 544 00:11:34 ortiz ruiz mateo4 2000ATL. MONTEMAYOR

6 528 00:12:38 Cuevas Aguilera Juan Carlos5 2000CLUB M. LUCENA
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 1600 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil

Club

Infantil Femenino

5 534 00:05:49 PEREZ RODRIGUEZ VICTORIA1 2002LOS CALIFAS

7 524 00:06:00 Calvillo Jiménez Celia 2 2002CLUB M. LUCENA

8 521 00:06:02 CUENCA LOPEZ MARTA3 2001CLUB ATL. EGABRENSE

10 539 00:06:19 GOMEZ PEDROCHE NOELIA4 2001MIGUEL RIOS

12 525 00:07:24 Ramírez Guerrero Laura5 2002CLUB M. LUCENA

Infantil Masculino

1 507 00:05:18 ARAGON GONZALEZ JORGE1 2001ATL. LUCENA

2 533 00:05:20 GINARD JURADO CRISTIAN2 2002C.A. CORDOBES

3 567 00:05:23 SANCHEZ YUSTE LUIS3 2001ATL. MONTEMAYOR

4 549 00:05:28 Mata Rubio Jose4 2002ATL. MONTEMAYOR

6 546 00:05:58 Recio Moral Antonio5 2002ATL. MONTEMAYOR

11 543 00:06:32 arroyo jordan antonio6 2002ATL. MONTEMAYOR

13 547 00:07:47 Guinot Carrasco Joan7 2001ATL. MONTEMAYOR
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Resultados por Categorías y sexo

VIII SAN SILVESTRE

28 de Diciembre de 2014

VILLA DE MORILES

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 1000 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Alevin

Club

Alevin Femenino

2 559 00:03:05 ROMERO PERALBO MARINA1 2003TROTACALLES

5 557 00:03:17 GALLARDO DURAN Raquel 2 2004CLUB ATL. EGABRENSE

9 517 00:03:38 AGRAZ ARANDA Mª CARMEN3 2004ATL. LUCENA

10 553 00:03:40 CARMONA NIETO ROCIO4 2003ATL. MONTEMAYOR

12 531 00:03:44 REY SERRANO LUCIA5 2003INDEPENDIENTE

14 545 00:03:48 arroyo jordan laura6 2004ATL. MONTEMAYOR

15 618 00:03:57 ALVAREZ GONZALEZ MARINA7 2004TROTASIERRA

19 529 00:04:21 Díaz Osuna Elena8 2003CLUB M. LUCENA

21 505 00:05:15 ZURERA CABALLERO PAULA 9 2004ATL. LUCENA

Alevin Masculino

1 556 00:03:02 PRIETO CABALLERO JAVIER1 2003TROTASIERRA

3 542 00:03:09 Ayala Fontiveros Carlos2 2003ATL. MONTEMAYOR

4 504 00:03:11 ALGAR VALERA VICTOR 3 2003ATL. LUCENA

7 541 00:03:28 Galvez Miranda Raul4 2003ATL. MONTEMAYOR

11 532 00:03:43 REY SERRANO RUBEN5 2004INDEPENDIENTE

13 568 00:03:47 PRIETO ALGAR JAIRO6 2003C.A. LOS DIABLILLOS

16 563 00:04:02 PEREZ OSUNA MARIO7 2004INDEPENDIENTE

18 564 00:04:15 PINO ALMELLON PABLO 8 2004ATL. LUCENA

20 565 00:04:30 PINO ARMELLON JAVIER9 2004INDEPENDIENTE
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